הנני מורה על הארכת עונש של מאסר על תנאי כפי שפסק על תנאי בימ"ש תעבורה פתח תקווה בתיק 8396-11-11 ביום 15.1.12 למשך שנתיים נוספות.

תשומת לב הנאשם כי התנאי חל על עבירות של נהיגה בפסילה ונהיגה ללא רשיון נהיגה תקף מעל שנה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד, 09/04/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

הוקלדעלידיאיריסיזהר